
 

                           

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ» 
ул. Пермская, 17,  город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,628617 

Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта:  mbdoу_17@mail.ru 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ   

от 04.07.2023г                                                                                                   №  531                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

О внесении изменений  в Положение 

 « О порядке  приема МАДОУ города Нижневартовска ДС №17  

«Ладушки», осуществляющего образовательную деятельность 

 по образовательным программам дошкольного 

 образования, присмотр и уход за детьми» 

 

 

      На основании Федерального закона № 281 от 24.06.2023г. «О внесении 

изменений в статьи 19 и 24 Федерального закона «О статусе военнослужащих» и 

Федеральный закон «О войсках национальной гвардии Российской Федерации»,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Пункт 2 раздела I дополнить абзацем следующего содержания:  

«Федеральным законом от 281 от 24.06.2023г. «О внесении изменений в статьи 

19 и 24 Федерального закона «О статусе военнослужащих» и Федеральный закон 

«О войсках национальной гвардии Российской Федерации». 

2. Заместителю заведующего по ВМР Бабковой О.М. разместить на 

официальном сайте учреждения приказ № 531 от 04.07.2023г. «О внесении 

изменений в Положение «О порядке приема МАДОУ города Нижневартовска 

ДС № 17 «Ладушки», осуществляющего образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного образования, присмотр и уход за 

детьми»  в срок до 07.07.2023 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                            Я.В. Полятыкина 

 
 

Исполнитель: 
делопроизводитель Коломиец Г.К.  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

Дата Ф.И.О. Подпись  

04.07.2023 Бабкова О.М.  

04.07.2023 Коломиец Г.К.  

04.07.2023 Скулакова Л.И.  

mailto:17@mail.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
	ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ»

		2023-07-06T13:49:02+0500
	Полятыкина Яна Викторовна




